

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO										
PROG	ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Parti unitarie	lung.	largh.	altezza/peso	TOTALE	Prezzi unitari	IMPORTO
		LAVORI A CORPO								
		1 IMPALCATO								
5	F.06.10	acciaio corten								
		travi principali		2		220,0	18,2	8008,000		
		piatti irrigidimento		235500	1,275	0,1	0,0	420,368		
		traversi		13		24,0	2,5	780,000		
		diagonali		26		3,0	9,0	702,000		
		centine		13		6,0	9,0	702,000		
				1		18,2	9,0	163,800		
		piastrame bulloni ecc		0,1			10000	1000,000		
			kg					11776,168	3,35	39.450,16
7	F.06.25.a	appoggi fissi								
				2				2		
			cad					2	4.800,00	9.600,00
8	F.06.25.b	appoggi scorrevoli								
				2				2		
			cad					2	5.800,00	11.600,00
		TOTALE IMPALCATO								60.650,16
		TOTALE LAVORI A CORPO								60.650,16
		LAVORI A MISURA								
		1 DEMOLIZIONI								
1	F.02.10	lievo appoggi esistenti		4				4		
			cad					4	400,00	1.600,00
2	F.02.50	lievo profilo a C		2				2		
			cad					2	60,00	120,00
3	F.02.60	lievo corrimano		2				2		
			cad					2	180,00	360,00
4	F.02.70	lievo protezioni rampe		2				2		
			cad					2	300,00	600,00
		TOTALE DEMOLIZIONI								2.680,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO										
PROG	ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Parti unitarie	lung.	largh.	altezza/peso	TOTALE	Prezzi unitari	IMPORTO
		<i>2 STRUTTURE</i>								
9	F.40.40	sistemazione spalle sotto appoggi		4				4		
			cad					4	1.500,00	6.000,00
		TOTALE STRUTTURE								6.000,00
		<i>3 FINITURE</i>								
10	f.08.05	rivestimento lamiera stirata		2	18,2	2,5		91		
			mq					91	83,70	7.616,70
11	F.08,10	corrimano								
		passerella		2			18,2	36,4		
		rampe		2			5,5	11		
			m					47,4	99,00	4.692,60
12	F.08.20	pressopiegati								
		battiscopa		2			18,2	36,4		
		protezione mezzeria		2			18,2	36,4		
			m					72,8	37,30	2.715,44
13	F.08.30	grigliato								
					2,4	18,0		43,2		
			mq					43,2	65,00	2.808,00
14	F.08.40	coprigiunto								
				2				2		
								2	125,00	250,00
			cad							
14	F,10.20	pozzetti								
				2				2		
			cad					2	254,60	509,20
15	F.10.65	scavo								
								5		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO										
PROG	ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Parti unitarie	lung.	largh.	altezza/peso	TOTALE	Prezzi unitari	IMPORTO
			m					5	65,30	326,50
16	F.13.45	pavimento in doghe			2,4		18,2	43,68		
			mq					43,68	107,50	4.695,60
17	F.40.10	sistemazione muri rampa								
		a stima					25,0	25		
			mq					25	70,00	1.750,00
18	F.40.20	tinteggiatura								
				2				35		
								35	14,20	497,00
19	F.40.30	discenderia								
				2			6,0	12		
								12	145,20	1.742,40
		TOTALE OPERE DI FINITURA								27.603,44
		<i>4 IMPIANTO ELETTRICO</i>								
20	M.40.10	tubo rigido					27,0	27		
			ml					27	7,20	194,40
21	M.40.20	cassetta derivazione					4,0	4		
			cad					4	12,50	50,00
22	M.40.30	cavo elettrico					40,0	40		
			ml					40	9,90	396,00
23	M.40.40	corpo illuminante a led								
				3				3		
			cad					3	450,00	1.350,00
24	M.40.50	collegamento quadro								
				1				1		
								1	200,00	200,00
		TOTALE IMPIANTO ELETTRICO								2.190,40

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO										
PROG	ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Parti unitarie	lung.	largh.	altezza/peso	TOTALE	Prezzi unitari	IMPORTO
		<i>5 ECONOMIE</i>								
25	A.01.02	operaio specializzato								
		a stima		10				10		
			ora					10	29,51	295,10
26	A.01.03	operaio qualificato								
		a stima		10				10		
			ora					10	27,52	275,20
		TOTALE ECONOMIE								570,30
		TOTALE LAVORI A MISURA								39.044,14
		TOTALE LAVORI								99.694,30
		ONERI PER LA SICUREZZA								
27	OS.01	oneri per la sicurezza vedi computo metrico allegato al PSC	corpo							4.190,00
		TOTALE COMPLESSIVO LAVORI								103.884,30